
九州アントレプレナークラブOnRAMP開設記念

新春賀詞交歓会のご案内

拝啓 師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、九州の起業家支援を目的とした「九州初のインキュベーション施設併設

型アントレプレナークラブ OnRAMP」を 11 月に福岡市天神にオープンいたしました。

この度、そのお披露目会を兼ねて、下記の要領にてカジュアルな形での賀詞交歓会を開催

させていただきたく、ご案内申し上げます。軽食とお飲みものをご用意のうえ、施設内を

ご内覧いただける形にして、弊社スタッフ一同でお待ち申し上げておりますので、皆様お

気軽にご参加いただけますと幸いです。

敬具

記

OnRAMP設立記念新春賀詞交歓会

日  時：2013 年 1 月 7 日（月） 16：30～18：00 
（時間内の入退場は自由となっております。17：00 に会場内にて弊社

代表の森から皆様への簡単なご挨拶を予定しております。）

会  場：九州アントレプレナークラブ OnRAMP（別紙地図をご参照ください）

会  費：無料

お申込方法：事前予約は不要となっております。

以上



九州初 ・ インキュベーション併設型

アントレプレナークラブ 『OnRAMP』 　登場。

“高速道路に合流するジャンクション／加速車線” を意味します。

志の高いアントレプレナー （起業家） が、 その志の実現のため

同士と手を取り合って一気に加速してハイウェイに合流する。

そんな未来の実現のために、 私たちは 『OnRAMP』 を設立いたしました。

とは



お問い合わせ先：一般社団法人 OnRAMP
〒810-0041
福岡市中央区大名 2丁目 4番 22 号　（株式会社ドーガンアドバイザーズ内）
TEL: 092-739-2311 ／ FAX: 092-739-2317
E-mail: reito.watanabe@dogan.jp　（担当 : 渡辺）

OnRAMP 会員プログラム一覧

アクセス

※ご入会にあたっては、一定の審査を行わせていただきます。
※審査の結果によっては、入会をお断りする場合もございます。また、他メンバーからの紹介状やその他資料の提出等をお願いさせていただく場合がございますので、
　あらかじめご了承ください。

月額会員
ご利用
可能人数

（入館カード枚数）

5名
（会員企業の役職

員に限定）

原則として
平日

10:00-20:00

平日・休日
ともに
24 時間

最大 10 名
（会員企業の役職

員に限定）

ご利用
可能時間

ラウンジの
ご利用

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○

－

－

－

－

－

○

○

会議室の
ご利用

コワーキン
グオフィス
のご利用

インキュベー
ションオフィ
ス（専用個室）
のご利用

セミナー
ルーム
のご利用

オフィス
登記

一般会員
（個人）

１名
（本人限定）

5,000 円 有料

無料

無料

無料
（年３回まで）

10,000 円

30,000 円
～

100,000 円

1,000,000 円
（年額）

一般会員
（法人）

インキュベーション
会員

特別会員

施設概要

（ソファ・フロアチェア約 20 席）

（30 席※予定）

（中規模：3室／小規模：6室）

（30-40 名収容：1室）

（8室）

アントレプレナーサロン

OnRAMP オフィス

インキュベーションオフィス

ミーティングルーム

コワーキングスペース

フリーディスカッションルーム

セミナールーム
* 事前予約制・有料。室内の壁は可動式です。


